第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 令和４年度 寒川町技能者表彰審査会

日 時 令和４年 ９月３０日（金） 開催形態 非公開

場 所 書面会議

出席者

・審査委員

寒川建築組合     組合長 中村 光良

寒川町料理飲食業協会 会 長 若林  隆

寒川自治食品衛生協会 会 長 木村 光晴

寒川町商工会     会 長 内野 晴雄

寒川町環境経済部   部 長 菊地 高志

議 題

・委員長、副委員長の選出

・審査

決定事項

・委員長 内野 晴雄委員、副委員長 中村 光良委員に決定。

・技能功労者３名、優秀技能者３名を表彰すべき者と決定。

議 事

・寒川町技能者表彰 被推薦者についての審査

上記決定事項のとおり決定。

※全委員、異議なしにて承認。

資 料

議事録承認委員及び

議事録確定年月日

内野委員長、中村副委員長、若林委員、木村委員、菊地委員

 （令和４年１０月１４日確定）